PORTARIA N.º 19.2003

“CONVOCA PROFESSORES AO TRABALHO SUPLEMENTAR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades Educacionais do
Município, CONVOCA a Professora Lori Isoldi Seifert, professora Nível “1”, Classe
“D”, para uma jornada suplementar de 10 horas aulas semanais, junto a Escola
Municipal de Ensino Fundamental Dom Pedro I.

Em função desta convocação, a servidora fará jus ao recebimento de desdobre com
acréscimo de 50 % (cinqüenta por cento) de sua remuneração Básica.

Esta Portaria tem seu valor a contar do dia 03/03/2003 e o término previsto para o
encerramento do ano Letivo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 13 de Março de 2003.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento